Jessica Medrano

Nombre:
Potencia: 228 kW
Tarifa: 1B

GoodiHuman.

Solar Solutions

Teléfono: 6622950548

Fecha: 21de Noviembre de 2024

Numero de Servicio: XXXXXX

533

HOY CONSUMES SIN PANELES
TU PRODUCCION CON 4

PANELES

AL

BIMESTRE $1,208

o 1262
s 2

€en pesos

95.72 %

Co

Pagas actualmente
a la compaiia
de energia

$7,569.00 MXN $

AL ANO

570 W

RETORNO DE INVERSION: 4.0 ANOS

solares pagaras

Tu ahorro
economico
anual

n paneles
al afo

327.00 MXN $7,242.00 MXN

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS

11.2m°?

4




GoodiHuman.

Solar Solutions
FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 21 de Noviembre de 202421 de Diciembre de 2024

FolioNo #20240006

Jessica Medrano

Tel: 6622950548
Email:  jessicaj_24@hotmail.com
Cant. Concepto Precio Total

4 Seraphim Bifacial 580W

1 Microinversor Growatt NEO 2000M-X
1 kit de estructura
]
Subtotal $24,800.00
IVA $3,968.00
TOTAL (MXN)  $28,768.00
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B 9612831795 8 ventas@goodhuman.com.mx @ www.goodhuman.mx



GoodiHuman.

Solar Solutions
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RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
g a CFE Anual Total Acumulado

1 $7,569.00 $327.00 $ 0.00 $7,242.00 $7,242.00 $-21,526.00
2 $7,796.07 $336.81 $0.00 $7,459.26 $7,459.26 $ -14,066.74
3 $ 8,029.95 $346.91 $0.00 $7,683.04 $7,683.04 $-6,383.70
4 $ 8,270.85 $357.32 $0.00 $7,913.53 $7,913.53 $1,529.83
5 $ 8,518.98 $368.04 $0.00 $ 8,150.93 $ 8,150.93 $9,680.76
6 $ 8,774.55 $379.08 $0.00 $ 8,395.46 $ 8,395.46 $18,076.22
7 $9,037.78 $390.46 $0.00 $8,647.33 $8,647.33 $26,723.55
8 $9,308.92 $402.17 $0.00 $ 8,906.75 $ 8,906.75 $ 35,630.30
9 $9,588.18 $414.23 $0.00 $9,173.95 $9,173.95 $ 44,804.25
10 $9,875.83 $ 426.66 $0.00 $9,449.17 $9,449.17 $ 54,253.41
1" $10,172.10 $439.46 $0.00 $9,732.64 $9,732.64 $63,986.06
12 $10,477-27 $ 452.64 $ 0.00 $10,024.62 $10,024.62 $ 74,010.68
13 $10,791.58 $466.22 $ 0.00 $10,325.36 $10,325.36 $ 84,336.04
14 $ 11,115.33 $ 480.21 $0.00 $10,635.12 $10,635.12 $ 94,971.16
15 $11,448.79 $494.62 $0.00 $10,954.17 $10,954.17 $105,925.33
16 $11,792.26 $509.46 $0.00 $11,282.80 $11,282.80 $117,208.13
17 $12,146.02 $524.74 $ 0.00 $11,621.28 $11,621.28 $128,829.42
18 $12,510.40 $540.48 $ 0.00 $11,969.92 $11,969.92 $140,799.34
19 $12,885.72 $556.70 $0.00 $12,329.02 $12,329.02 $153,128.36
20 $13,272.29 $573.40 $0.00 $12,698.89 $12,698.89 $165,827.25
21 $13,670.46 $590.60 $0.00 $13,079.86 $13,079.86 $178,907.11
22 $ 14,080.57 $608.32 $0.00 $13,472.25 $13,472.25 $192,379.36
23 $14,502.99 $626.57 $0.00 $13,876.42 $13,876.42 $206,255.78
24 $14,938.08 $ 645.36 $0.00 $14,292.71 $14,292.71 $220,548.50
25 $15,386.22 $664.72 $0.00 $14,721.49 $14,721.49 $235,269.99
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@ Avenida México 458, El Retiro CP. 29040
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GoodiHuman.

Generacién de energia Solar Solutions
- Consumo actual kWh Generacion de energia kWh
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Ene-Feb Mar-Abr May-Jun Jul-Ago Sep-Oct Nov-Dic

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre  Noviembre-Diciembre
Generacion de energia 616.6 663.5 583.9 619.3 534.4 596.2
Consumo actual 499.0 300.0 675.0 943.0 538.0 241.0

@ Avenida México 458, El Retiro CP. 29040




